

Boye & Company ApS

Møjlgade 73, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 39 59 17 15

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 12.01.24

Janus Boye
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 16

Selskabet

Boye & Company ApS
Mejlgade 73
8000 Aarhus C
Hjemsted: Aarhus C
CVR-nr.: 39 59 17 15
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Janus Boye

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23 for Boye & Company ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.22 - 30.06.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 11. januar 2024

Direktionen

Janus Boye

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at introducere virksomheder og ledere til intens læring, samarbejde og netværk om faglige udfordringer ved at være vært for en række specialiserede grupper og konferencer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -422.385 mod DKK 52.575 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.419.819.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ som konsekvens af tidligere års driftsunderskud samt indeværende regnskabsårs underskud

For regnskabsåret 2023-24 forventer ledelsen dog overskud såvel resultat- som likviditetsmæssigt. Selskabet har i indeværende regnskabsår oplevet en stigning i medlemstallet, og der har været væsentlig vækst i salg af billetter til konferencen i USA.

Ledelsen har herudover modtaget tilsagn fra investorer/långivere om tilførsel af kapital i det omfang, det bliver nødvendigt.

Ledelsen aflægger i tråd hermed regnskabet under forventning om at selskabet kan fortsætte driften.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem fremtidige positive resultater, samt eventuelt yderligere tilførsel af kapital.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2022/23 DKK	2021/22 DKK
	Bruttofortjeneste	788.305	1.018.386
2	Personaleomkostninger	-1.094.180	-954.349
	Resultat før af- og nedskrivninger	-305.875	64.037
3	Finansielle indtægter	17.047	17.546
	Finansielle omkostninger	-133.557	-29.008
	Årets resultat	-422.385	52.575
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-422.385	52.575
	I alt	-422.385	52.575

AKTIVER		30.06.23	30.06.22
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
	Anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.914	320.030
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.410	50
	Andre tilgodehavender	9.654	703
	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	0	109.037
	Tilgodehavender i alt	256.978	429.820
	Likvide beholdninger	12.067	461
	Omsætningsaktiver i alt	269.045	430.281
	Aktiver i alt	275.045	436.281

PASSIVER		30.06.23	30.06.22
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		53.334	53.334
Overført resultat		-2.473.153	-2.050.768
Egenkapital i alt		-2.419.819	-1.997.434
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.180.826	1.033.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		770.261	613.588
Anden gæld		743.777	786.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.694.864	2.433.715
Gældsforpligtelser i alt		2.694.864	2.433.715
Passiver i alt		275.045	436.281

4 Eventualforpligtelser

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.22 - 30.06.23			
Saldo pr. 01.07.22	53.334	-2.050.768	-1.997.434
Forslag til resultatdisponering	0	-422.385	-422.385
Saldo pr. 30.06.23	53.334	-2.473.153	-2.419.819

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ som konsekvens af tidligere års driftsunderskud samt indeværende regnskabsårs underskud

For regnskabsåret 2023-24 forventer ledelsen dog overskud såvel resultat- som likviditetsmæssigt. Selskabet har i indeværende regnskabsår oplevet en stigning i medlemstallet, og der har været væsentlig vækst i salg af billetter til konferencen i USA.

Ledelsen har herudover modtaget tilsagn fra investorer/långivere om tilførsel af kapital i det omfang, det bliver nødvendigt.

Ledelsen aflægger i tråd hermed regnskabet under forventning om at selskabet kan fortsætte driften.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres gennem fremtidige positive resultater, samt eventuelt yderligere tilførsel af kapital.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.072.588	930.367
Pensioner	0	4.620
Andre omkostninger til social sikring	4.639	4.639
Andre personaleomkostninger	16.953	14.723
I alt	1.094.180	954.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2

3. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	186	0
Renteindtægter i øvrigt	6.178	13.306
Valutakursgevinster	10.683	4.240
I alt	17.047	17.546

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet ' årsregnskab for yderligere oplysninger.

5. Nærtstående parter

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen
Kostpris pr. 01.07.22	109.037
Rente	6.178
Indbetalt i årets løb	-115.215
Kostpris pr. 30.06.23	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.23	0

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.